[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08.08.2019 № 380/61
Об отнесении подъездных дорог к СНТ
к автомобильным дорогам общего
пользования местного значения и
приеме их в муниципальную собственность
         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Отнести к автомобильным дорогам общего пользования местного значения и принять в собственность городского округа Электросталь Московской области бесхозяйные подъездные дороги к СНТ в границах городского округа Электросталь Московской области:
- от остановочного пункта «Сады-3» до СНТ «Горелый лес», кадастровый номер 50:16:0000000:72247, протяжённость 1982 м, площадь 10156,1 кв.м.;
- от проезда СНТ «Горелый лес» до СНТ «Факел», кадастровый номер                 50:16:0000000:72245, протяжённость 816 м, площадь 3699,3 кв. м;

- от автомобильной дороги в д. Есино до СНТ «Строитель»/«Луч-2» кадастровый номер  50:16:0703052:176, протяжённость – 285 м, площадь – 1137,7 кв. м.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь

В.А. Кузьмин